Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

CNPJ: ó0.113.17210001-01

ADE rÃ N NTA DA M SÕE DE N E REDA AO FIN
FIN ts

oBtETO: PROJETO DE LEI N. 084/24 (AUTORIA DO VEREADOR JOÃO ROSA FILHO DISPÔE SOBRE A
DENoMINAÇÃo DA TRAvESSA À eseuenoe DA ESTRÂDA DE AeARECTDÂ, sENTrDo RoDovrA RÂposo
TAVARES, ANTES DA EMEIEF ALBINO MARIANO RODRIGUES, LOCÂLIZÁDA NO BAIRRO APARECIDINHA)
E DÁ ourRAs PRovrDÊNcrAS

Às l8 horas e 30 minutos do dia 14 de outubro de 2024, Íeuniram-se na sala de reuniões
da Câmara Municipal de Araçoiaba da Serr4 os integrantes das Comissões acima apontadâs.

Sob a direção do Presidente mais idoso, foram abêrtos os trabalhos, agmdecendo I
presença de todos e detalhando o conteúdo da pautâ objeto dâ rcurião.

Fato seguinte, as Comissões analisamm a pertinência da matéria e, deltro das respectivas
competências, entendem, por unanimidade, pela possibilidade jurídicâ da ramitaÉo, discussão e votação do presente Projeto
de Lei, acompanhando o Parecer Jurídico de rf 056D4.

Assim, neste sentido é emitido o Parecer conjunto, devolvendo a documentaçâo âo

Exmo. Senhor Presidente destâ Casa de Leis, para que, se assim decidir, incluir o Projeto de Lei n' 084/24, na pauta da

Sessâo Ordiná,ria.

Nada mais a ser discutido, o Seúor Presidente eDcerrou os Úabalhos, lavrandose a

presente Ata que, após lida, foi aprovada por todos.

Araçoiaba da Serr4 de 2024

dos Reis Rolim
da C.C.J.RF

Rua Professor Toledo, n" 6ót8, Centro

Email: contato@cam rradearecoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.cameredearacoiabedaserrs.sD. gov.br

de Oliveira

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-9970639E9

cEP - 18.190{100

c\-cV
Presidente da C.F.O

Maria Cleidimar de Jesus Nascimento
Membro da C.F.O.A Presidente da C.E.S.AS

J o
Relator da C.F da C-O.SP.C.T

Leandro Santos

ry
ManoelÍenrique Soares

Mçmbro da C.O.SP.C.T. e da C.E.S.AS.

L/

Agui An tvelm
Relator S

Felipe ves

S ü *lt..-
F

SecÍetfuio

C

LegislstiYo

e Relator da c.c.J.RF.

Membro daC-C.J.W,

-rt-(6-'"t,'-'

Câmara Municioal de Aracoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 6ó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

§ite: www.cameradearecoiebedaserra.sD. gov.br

Foner 015-3281-1613

Fone: 0I5-99706-3989

Fone: 0lí99800-4747

cEP - t8.190-000

o

CNPJ: 60.1 13.172l000t-01

PARECER CON.IUNTO DAS COMIS DE N
FIN AN OR E ADMIMSTRA
COMERCIO E TURISMO E EDUCA O. SAC EEASS NCIA SOCIAL

OBJETO: PROJETO DE LEI N'084/24 (AUTORL{ DO VEREADOR JOÃO ROSA FILHO _
DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DA TRAVESSA A ESQTJERDA DA ESTRADA DE
APARECIDA, SENTIDO RODOVIA RAPOSO TAVARES, ANTES DA EMEIEF ALBINO
MARIANO RODRIGUES, LOCALIZADA NO BAIRRO APARECIDINHA) E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS

As Comissões acima apontadas, dentro das respectivas competências,
entendem, por unanimidade, em emitir PARECER FAVOR/IVEL à üamitação, discussão e votaçâo
do presente Projeto de Lei rf 084124, acompanhando o Parecer Jurídico de no 056124.

Quanto ao mérito e conveniência da Propositura, deixamos a decisão final
a cargo do Douto Plen:irio.

Araço iaba da Serra" 14 de2024.

Ro dos Reis Rolim
da C.C.J.RF.

Ri lvelra
Presidente da C. .A. e Relator da C.C.J.RF.

nclc^ <1' L
Maria Cleidimar de Jesus Nascimento

Membro da C.F.O.A. e Presidente da C.E.S.AS.

v*ffi,ro*,, J

Membro da C.C.J.

ogaça
Membro da C.O.SP.C.T. e da C.E.S.AS.

Relator da C.F.O.A. e SI

Leandro A
Relator

.O.SP.C.T.

Santos
.C.T.

Antônio liveira

ER\'IBRAS P

Ag
Relator da C.E.S.AS.